UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

Memorando Nro. UNEM|-R-2025-1218-M EM
Milagro, 25 de abril de 2025

PARA: Sr. Mgs. Edgar Adrian Mufiiz Quezada
Director de Mantenimientos Menores y Servicios Generales

Sr. Mgs. José Arturo Guevara Sandoya
Director de Talento Humano

Sra. Mgs. Gloria del Carmen Garcia Zifiiga
Directora Financiera

ASUNTO: Disposicién: Autorizacién de solicitud de vehiculo para traslado de personal para participacién
del grupo de Danzas UNEMI en el I FESTIVAL DE DANZAS PABLO SEXTO VIVE EL
FOLKLOR.

De mi consideracion:

En atencion a memorando Nro. UNEMI-VICEVIN-2025-0171-MEM suscrito por la Dra. Mayra José D' Armas
Regnault Vicerrectora de Vinculacidn, en el que solicita "(...)delegar a quien corresponda, se asigne vehiculo
institucional, que serd utilizado para traslado de personal para participacion del grupo de Danzas UNEMI en
el 1 FESTIVAL DE DANZAS PABLO SEXTO VIVE EL FOLKLOR”, detallado en la solicitud de vehiculo
anexo".

Por lo expuesto, éste despacho dispone:

Al Director de Mantenimientos Menores y Servicios Generales:

® Asignar vehiculo institucional, conductores (2) y gastos de movilizacién (peaje, combustible) con la
finalidad de trasladar a la delegacion seleccionada.

® Planificar las horas suplementarias/extras a los conductores asignados si es pertinente, y segin detalle de
las solicitudes de vehiculo adjunta al presente comunicado.

Al Director de Talento Humano:

® Realizar y comunicar a la Direccién Financiera, el registro oportuno de novedades referente a horas
suplementarias/extras.
® Verificar la salida y retorno de la delegacion seleccionada.

A la Directora Financiera:

® Realizar el pago de vidticos, horas suplementarias/ extras a los conductores (2) asignados, y segin reporte
de novedades presentado por la Direccion de Talento Humano.

® Realizar el pago de gastos de movilizacién (peajes, combustible), con el fin de trasladar a los servidores.

® Realizar la asignacion de vidticos al personal detallado en el memorando de referencia.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,
H cdla. Universitaria Dr. Rémulo Minchala Murillo, www.unemi.edu.ec @UNEMIEcuador
km 1,5 via Milagro - Virgen de Fatima H [willin]

rectorado@unemi.edu.ec
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Copia:
Sra. Dra. Mayra José D' Armas Regnault
Vicerrectora de Vinculacién

Sr. Mgs. Edinzon Gustavo Montero Zamora
Coordinador de Difusién Cultural y Artistica

Sr. Mgs. Leonardo Israel Rosero Santistevan
Asistente de Difusién Cultural y Artistica

Srta. Mgs. Ruth Rubi Pefia Holguin
Coordinadora de Vicerrectorado de Vinculacion

Sr. Mgs. Christian Johnson Velasco Villavicencio
Experto de Servicios Generales

Sra. Ing. Wendy Tatiana Merchan Muiloz
Asistente de Servicios Generales
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UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

PARA: Sr. Dr. Jorge Fabricio Guevara Viejé
Rector
ASUNTO: Solicitud de asignacién de vehiculo institucional para participacion del grupo de Danzas

Memorando Nro. UNEMI-VICEVIN-2025-0171-M EM

Milagro, 24 de abril de 2025

UNEMI en el I FESTIVAL DE DANZAS PABLO SEXTO VIVE EL FOLKLOR.

De mi consideracion:

En atencién al memorando Nro. UNEMI-VICEVIN-2025-0158-MEM, suscrito por el coordinador de Difusién
Cultural Mgs. Edinzon Montero, respecto a la participacion de la agrupacién cultural Danzas Unemi en el I
FESTIVAL DE DANZAS PABLO SEXTO VIVE EL FOLKLOR, evento que se desarrollard el dia 10 de
mayo del 2025 a partir de las 18:00. Por medio del presente me permito solicitar de manera cordial que por su
intermedio se autorice a las unidades administrativas correspondiente se gestione lo siguiente:

® Asignacion de un vehiculo institucional (furgoneta) que garantice el traslado de la agrupacién cultural antes
referida hasta el lugar del evento segun el siguiente detalle:

NoFECHA Y HORA DE IFECHA Y HORA DE DESTINO
SALIDA RETORNO

1 09-05-2025 11-05-2025 I;/illllatliroo— Pablo Sexto — Morona
00:01 21:00 £

Por el recorrido a realizar se sugiere considerar la asignacién de dos conductores, asi como también el pago de
vidticos y horas extras a cada uno de ellos, de la misma manera tener en cuenta los gastos de movilizacién

(combustible y peajes).

® Asignacion de vidticos a favor de los servidores de UNEMI que asistirdin como delegados al evento, a
continuacion, se detalla la némina de servidores.

NNOMINA

Mgs. Leonardo Rosero Santistevan|

Mgs. Carlina Garzén Dominguez

N T—

ILcdo. Justin Barres Moran

Es menester mencionar que se anexa la documentacion habilitante.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Cdla. Universitaria Dr. Rémulo Minchala Murillo,
km 1,5 via Milagro - Virgen de Fatima

rectorado@unemi.edu.ec

* Documento firmado electrénicamente por Quipux
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UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

Memorando Nro. UNEMI-VICEVIN-2025-0171-M EM

Milagro, 24 de abril de 2025

Documento firmado electronicamente

Dra. Mayra José D' Armas Regnault
VICERRECTORA DE VINCULACION
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- UNEMI-VICEVIN-2025-0158-MEM

Anexos:
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- INVITACION_ALCALDIA

Copia:
Sr. Mgs. Edinzon Gustavo Montero Zamora
Coordinador de Difusién Cultural y Artistica
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Asistente de Difusion Cultural y Artistica
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UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO
UNE MI ADMINISTRACION GENERAL
UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO SOL[C[TUD DE VEHICULOS NO- 017

Milagro 14 de abril del 2025.

Sr. ADMINSTRADOR GENERAL

Ciudad. -

Mucho agradeceré ORDENAR se nos provea UN VEHICULO para efectuar un viaje de conformidad con las siguientes
especificaciones.

Destino del viaje: Milagro — Pablo Sexto — Morona Santiago

Fecha de Salida : 09 de mayo 2025 Fecha de Retorno : 11 de mayo 2025

Hora de Salida:  00:01 Hora de Llegada : 21:00

Finalidad y objetivo del viaje: Traslado de la agrupacion Danzas UNEMI para su participacion en el | Festival de Danzas
Pablo Sexto Vive el Folklor.

Tiempo aproximado que va a ser utilizado : 3 Dias

Numero de personas que van a efectuar el viaje : 18

Profesor o funcionario responsable de la gira: Lic. Leonardo Rosero Santistevan, Mgs.

Unidad Académica o Departamento solicitante: Gestion de Difusion Cultural y Artistica

[=]

Firmado el ectr i

ONARDS "SRAEL £EORZON "GRTAVO
ROSERO SANTI STEVAN ' RO ZAMCRA

¥ e

RESPONSABLE DE GIRA DIRECTOR DE AREA DEPARTAMENTAL

£0r

Nombre: Lic. Leonardo Rosero Santistevan, Mgs Nombre: Dr. Gustavo Montero Zamora Msc.

Nota: En el caso de no haber disponibilidad, de estar mal elaborado la solicitud, y que no se justifique la salida; se
procederd a llenar este espacio debidamente firmado por el Administrador General.
Observacion:

ORDEN DE MOVILIZACION

TRANSPORTE INSTITUCIONAL I:I TRANSPORTE CONTRATADO |:|
Vehiculo: Marca: Placa :
Conductor: C.1
PERIODO AUTORIZADO DIAS Y HORARIOS AUTORIZADOS
|:| LABORABLES |:| NO LABORABLES
Fecha de Inicio: LUNES A VIERNES

H. SABADO De Hasta

i H. DOMINGO D Hast:
Fecha de Caducidad : e asta

HORARIO:
De Hasta
OBSERVACIONES:
ADMINISTRADOR DIRECTOR CONDUCTOR
GENERAL ADMINISTRATIVO

Fecha de Autorizacion: Original: DIRECTOR FINANCIERO Copia 1: CONTABILIDAD Copia 2 USUARIO Copia 3:



Alcaldia

Pablo Sexto, 08 de abril de 2025
Oficio Circ. Nro. GADMPS-A-2025-009

Sra. Magister

Mayra D' Armas

VICERRECTORA DE VINCULACION DE LA UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO
Su despacho. -

De mi consideracion:

Hago extensivo un cordial saludo a su Autoridad, y a su vez el deseo de éxitos en tan altas funciones

desempefiadas en beneficio de sus representados.

Estimada Vicerrectora, el Gobierno Autonomo Descentralizado Municipal de Pablo Sexto, en aras de
rescatar, fomentar y difundir las costumbres y tradiciones locales y nacionales, ha tomado la decision de
organizar un Festival de Danzas, denominado | FESTIVAL DE DANZAS PABLO SEXTO VIVE EL
FOLKLOR,

Por lo expuesto, me complace extenderle una cordial Invitacién a su Autoridad y por su intermedio al
Grupo de Danzas UNEMI, para que sean parte del “Festival de Danzas Pablo Sexto Vive la Danza
2025”, evento que se desarrollara el dia sabado 10 de mayo de 2025, en la Plaza Central del Parque

Domingo Sabio de la ciudad de Pablo Sexto, a partir de las 18:00 pm.

Por la favorable acogida que se digne dar a la presente, anticipo mis sinceros agradecimientos.

Atentamente;

Yajaira Elizabeth Ramon Rodas.
ALCALDESA

Q Padre Isidoro Formaggio y 30 de Octubre
L (07)3702570

B municipiopablosexto@pablosexto.gob.ec mm
® www.pablosexto.gob.ec - I —SCWIOS TODOS! -




7/5/25, 10:51 Correo de Universidad Estatal de Milagro - Solicitud de informacion Festival de Danzas

UNEMI LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE <lyaguala2@unemi.edu.ec>

UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

Solicitud de informacion Festival de Danzas
12 mensajes

LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE <lyaguala2@unemi.edu.ec> 25 de abril de 2025, 16:31
Para: WENDY TATIANA MERCHAN MU€@OZ <wmerchanm@unemi.edu.ec>
Cc: HENRY LUIS PENAHERRERA VELOZ <hpenaherrerav@unemi.edu.ec>

Estimada Wendy

Favor informar al suscrito los conductores, rubros y valores que requiere para esta gestion.

Saludos cordiales.

ﬂ UNEMI-R-2025-1218-MEM.pdf
76K

WENDY TATIANA MERCHAN MU€OZ <wmerchanm@unemi.edu.ec> 26 de abril de 2025, 11:13
Para: LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE <lyaguala2@unemi.edu.ec> ;
Cc: HENRY LUIS PENAHERRERA VELOZ <hpenaherrerav@unemi.edu.ec>, EDGAR ADRIAN MUNIZ QUEZADA

<emunizq@unemi.edu.ec>

Estimado Luis, por favor sirvase reservar los siguientes valores:
CHOFER DESTINO FECHA COMBUSTIBLE |PEAJE VIATICOS

WALTER PARRA 150 20 160
EDUARDO MOSQUERA MORONA SANTIAGO | 9 AL 11 MAYO 2025 160

Saludos Cordiales,

Wendy Tatiana Merchan Muinoz
Asistente de Servicios Generales 1
DIRECCION DE MANTENIMIENTOS MENORES Y SERVICIOS GENERALES

3 ¥ wmerchanm@unemi.edu.ec

www.unemi.edu.ec

jES T ¥
UNEMI Cdla. Universitaria Dr. Rémulo Minchala Murillo km 1,5 via Milagro - Virgen de Fatima.
Milagro, Ecuador.

UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

Como parte de nuestro compromiso con la calidad y la satisfaccion del
cliente, es fundamental para evaluar nuestra efectividad, identificar areas
de mejora y asegurar la satisfaccion de nuestros clientes.

Se adjuntan los enlaces de Gestion de Servicios Generales:

Enlace de imagen QR:

Gestion Servicios Generales: Enlace de imagen QR: hitps://drive.google.com/file/d/
TwMmARa7h0oLAARXUWwOWYfDzoVC6ZHQm/view?usp=drive_link Enlace de
formulario: https://forms.gle/MfGFivEcKVRuUTFot8

[El texto citado esta oculto]

HENRY LUIS PENAHERRERA VELOZ <hpenaherrerav@unemi.edu.ec> 26 de abril de 2025, 11:16
Para: LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE <lyaguala2@unemi.edu.ec>

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3d24cd3b90&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r5494313191600695838&simpl=msg-a:r33774812633... 1/5



7/5/25, 10:51 Correo de Universidad Estatal de Milagro - Solicitud de informacion Festival de Danzas

Estimado Luis, favor atender.
Saludos Cordiales,

Mgs. Henry Luis Pefaherrera Veloz

 u
Contador General
UNEMI DIRECCION FINANCIERA
UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO
+593 989681873

hpenaherrerav@unemi.edu.ec

www.unemi.edu.ec

Cdla. Universitaria Dr. Rémulo Minchala Murillo km 1,5 via Milagro - Virgen de Fatima.
Milagro, Ecuador.

[El texto citado esta oculto]

LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE <lyaguala2@unemi.edu.ec> 29 de abril de 2025, 9:36
Para: WENDY TATIANA MERCHAN MU€OZ <wmerchanm@unemi.edu.ec>
Cc: HENRY LUIS PENAHERRERA VELOZ <hpenaherrerav@unemi.edu.ec>

Estimada Wendy:

Favor remitir los formularios de solicitud de autorizacion de cumplimiento de servicios institucionales, de los
conductores que participan de esta gestion.

Saludos cordiales.
[El texto citado esta oculto]

LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE <lyaguala2@unemi.edu.ec> 29 de abril de 2025, 9:57
Para: HENRY LUIS PENAHERRERA VELOZ <hpenaherrerav@unemi.edu.ec>

Estimado
Por la presente se remite la pre planilla 2025-054 para su revision y legalizacion.

Link del expediente
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1nP9heY 1YagSITGGyoEEychZdXNFwhL67

Saludos cordiales.
[El texto citado esta oculto]

LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE <lyaguala2@unemi.edu.ec> 29 de abril de 2025, 10:13
Para: KATHERINE GABRIELA ZUMBA ALTAMIRANO <kzumbaa@unemi.edu.ec>

Estimada Katherine
Se remite para su gestion pertinente.

Link del expediente
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1nPOheY1YagSITGGyoEEychZdXNFwhL67

Saludos cordiales.
[El texto citado esta oculto]

ﬂ PRE PLANILLA 2025-054-signed-signed.pdf
87K

KATHERINE GABRIELA ZUMBA ALTAMIRANO <kzumbaa@unemi.edu.ec> 29 de abril de 2025, 14:34
Para: LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE <lyaguala2@unemi.edu.ec>, GLORIA DEL CARMEN GARCIA ZUNIGA
<ggarciazb@unemi.edu.ec>

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3d24cd3b90&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r5494313191600695838&simpl=msg-a:r33774812633... 2/5



7/5/25, 10:51 Correo de Universidad Estatal de Milagro - Solicitud de informacion Festival de Danzas

Estimada Directora,
Se remite para su revision y legalizacion.

Estimado Luis, se remite lo solicitado.

Saludos cordiales,

Katherine Gabriela Zumba Altamirano
Experto/A De Presupuesto

UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO . .y . .
Direccion Financiera

kzumbaa@unemi.edu.ec

www.unemi.edu.ec

Cdla. Universitaria Dr. Romulo Minchala Murillo km. 1,5 via Milagro - Virgen de Fatima,
Milagro Ecuador.

[El texto citado esta oculto]

2 adjuntos

CP_246-signed.pdf
B 40K

.@ PRE PLANILLA 2025-054-signed-signed.pdf
87K

GLORIA DEL CARMEN GARCIA ZUNIGA <ggarciaz5@unemi.edu.ec> 29 de abril de 2025, 14:56
Para: KATHERINE GABRIELA ZUMBA ALTAMIRANO <kzumbaa@unemi.edu.ec>
Cc: LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE <lyaguala2@unemi.edu.ec>

Gloria Del Carmen Garcia Zuiiga
Director/A Financiero

UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO . .z . .
Direccién Financiera

ggarciaz5@unemi.edu.ec

www.unemi.edu.ec

Cdla. Universitaria Dr. Rdmulo Minchala Murillo km. 1,5 via Milagro - Virgen de Fatima,
Milagro Ecuador.

[El texto citado esta oculto]

ﬂ CP_246-signed-signed.pdf
75K

WENDY TATIANA MERCHAN MU€OZ <wmerchanm@unemi.edu.ec> 29 de abril de 2025, 16:29
Para: LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE <lyaguala2@unemi.edu.ec>

Cc: HENRY LUIS PENAHERRERA VELOZ <hpenaherrerav@unemi.edu.ec>, EDGAR ADRIAN MUNIZ QUEZADA
<emunizq@unemi.edu.ec>

Estimado Luis, se procede a realizar una actualizacion de chofer en la comision de servicios a Morona Santiago, del cual
se envia las solicitudes para su respectiva gestion.

COMBUSTIBLE|
CHOFER DESTINO FECHA PEAJE PEAJE VIATICOS
MANUEL MIRANDA 150 20 160
EDUARDO MOSQUERA MORONA SANTIAGO 9 AL 11 MAYO - - 160

[El texto citado esta oculto]
[El texto citado esta oculto]

2 adjuntos

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3d24cd3b90&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r5494313191600695838&simpl=msg-a:r33774812633... 3/5



7/5/25, 10:51 Correo de Universidad Estatal de Milagro - Solicitud de informacion Festival de Danzas

Solicitud de comisién de servicios institucionales - MIRANDA-MORONA SANTIAGO-signed-signed-signed.
pdf
571K

Solicitud de comision de servicios institucionales -MOSQUERA-MORONA SANTIAGO-signed-signed (2)-
signed.pdf
563K

WENDY TATIANA MERCHAN MU€OZ <wmerchanm@unemi.edu.ec> 5 de mayo de 2025, 17:00

Para: HENRY LUIS PENAHERRERA VELOZ <hpenaherrerav@unemi.edu.ec>

Cc: EDGAR ADRIAN MUNIZ QUEZADA <emunizq@unemi.edu.ec>, LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE
<lyaguala2@unemi.edu.ec>, GLORIA DEL CARMEN GARCIA ZUNIGA <ggarciaz5@unemi.edu.ec>, CHRISTIAN
JOHNSON VELASCO VILLAVICENCIO <cvelascovi@unemi.edu.ec>

Estimado Ingeniero, se informa a usted que en primera instancia se envié un correo solicitando la separacion de
recursos para el conductor Walter Parra, indicd de manera verbal que, por que por fuerza mayor no podra realizar el
viaje, por lo tanto envié un correo el 29 de abril solicitando cambio de chofer Manuel Miranda con sus respectivas
solicitudes de comision de servicios. Sin embargo he vuelto a consultar al conductor Parra y mediante correo
institucional respondié que no puede realizar el viaje, solicito a usted amablemente se considere el cambio al
conductor Manuel Miranda.

Saludos Cordiales,

Wendy Tatiana Merchan Muioz
Asistente de Servicios Generales 1
DIRECCION DE MANTENIMIENTOS MENORES Y SERVICIOS GENERALES

wmerchanm@unemi.edu.ec

www.unemi.edu.ec

Cdla. Universitaria Dr. Romulo Minchala Murillo km 1,5 via Milagro - Virgen de Fatima.
Milagro, Ecuador.

UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

Como parte de nuestro compromiso con la calidad y la satisfaccion del
cliente, es fundamental para evaluar nuestra efectividad, identificar areas
de mejora y asegurar la satisfaccion de nuestros clientes.

Se adjuntan los enlaces de Gestion de Servicios Generales:

Enlace de imagen QR:

Gestion Servicios Generales: Enlace de imagen QR: https://drive.google.com/file/d/
TwMmARa7h0oLAARXUWwOWYfDzoVC6ZHQm/view?usp=drive_link Enlace de
formulario: https://forms.gle/MfGFivEcKVRuUTFot8

[El texto citado esta oculto]

3 adjuntos

Solicitud de comision de servicios institucionales - MIRANDA-MORONA SANTIAGO-signed-signed-
signed.pdf
571K

Solicitud de comisién de servicios institucionales -MOSQUERA-MORONA SANTIAGO-signed-signed (2)-
signed.pdf
563K

Correo de Universidad Estatal de Milagro - Solicitud de legalizacion de comision de servicios- Morona
Santiago.pdf
108K

HENRY LUIS PENAHERRERA VELOZ <hpenaherrerav@unemi.edu.ec> 5 de mayo de 2025, 18:25

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3d24cd3b90&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r5494313191600695838&simpl=msg-a:r33774812633...
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7/5/25, 10:51 Correo de Universidad Estatal de Milagro - Solicitud de informacion Festival de Danzas

Para: LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE <lyaguala2@unemi.edu.ec>

[El texto citado esta oculto]

3 adjuntos

Solicitud de comision de servicios institucionales - MIRANDA-MORONA SANTIAGO-signed-signed-
signed.pdf
571K

_ Solicitud de comisién de servicios institucionales -MOSQUERA-MORONA SANTIAGO-signed-signed (2)-

signed.pdf
563K

Correo de Universidad Estatal de Milagro - Solicitud de legalizacion de comision de servicios- Morona
Santiago.pdf
108K

LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE <lyaguala2@unemi.edu.ec> 6 de mayo de 2025, 9:20
Para: WENDY TATIANA MERCHAN MU€OZ <wmerchanm@unemi.edu.ec>
Cc: HENRY LUIS PENAHERRERA VELOZ <hpenaherrerav@unemi.edu.ec>

Estimada Wendy

En atencion al correo que antecede y a la reunién sostenida el dia de ayer entre el Sr. Walter Parra(conductor), usted y
el suscrito. Se acordd que, una vez realizada la acreditacion del anticipo al Sr. Walter Parra, se proceda con el depdsito
bajo concepto de devolucién de anticipo de viaticos a las cuentas de la institucion (UNEMI). Posteriormente, se remita
la evidencia del retorno de valores en conjunto con la solicitud de Gestion de anticipo de viaticos para el conductor
reemplazante. Este proceso sera la evidencia documental que se presente al Ministerio de Finanzas para la solicitud
de recursos presupuestarios(pre planilla y certificacién presupuestaria) y acreditacién del Anticipo de Viaticos al
conductor reemplazante.

Sin otro particular.
[El texto citado esta oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3d24cd3b90&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r5494313191600695838&simpl=msg-a:r33774812633... 5/5



7/5/25, 14:14 Correo de Universidad Estatal de Milagro - Solicitud de informacion Festival de Danzas

UNEMI LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE <lyaguala2@unemi.edu.ec>

UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

Solicitud de informacion Festival de Danzas
13 mensajes

LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE <lyaguala2@unemi.edu.ec> 25 de abril de 2025, 16:31
Para: WENDY TATIANA MERCHAN MU€@OZ <wmerchanm@unemi.edu.ec>
Cc: HENRY LUIS PENAHERRERA VELOZ <hpenaherrerav@unemi.edu.ec>

Estimada Wendy

Favor informar al suscrito los conductores, rubros y valores que requiere para esta gestion.

Saludos cordiales.

ﬂ UNEMI-R-2025-1218-MEM.pdf
76K

WENDY TATIANA MERCHAN MU€OZ <wmerchanm@unemi.edu.ec> 26 de abril de 2025, 11:13
Para: LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE <lyaguala2@unemi.edu.ec> ;
Cc: HENRY LUIS PENAHERRERA VELOZ <hpenaherrerav@unemi.edu.ec>, EDGAR ADRIAN MUNIZ QUEZADA

<emunizq@unemi.edu.ec>

Estimado Luis, por favor sirvase reservar los siguientes valores:
CHOFER DESTINO FECHA COMBUSTIBLE |PEAJE VIATICOS

WALTER PARRA 150 20 160
EDUARDO MOSQUERA MORONA SANTIAGO | 9 AL 11 MAYO 2025 160

Saludos Cordiales,

Wendy Tatiana Merchan Muinoz
Asistente de Servicios Generales 1
DIRECCION DE MANTENIMIENTOS MENORES Y SERVICIOS GENERALES

3 ¥ wmerchanm@unemi.edu.ec

www.unemi.edu.ec

jES T ¥
UNEMI Cdla. Universitaria Dr. Rémulo Minchala Murillo km 1,5 via Milagro - Virgen de Fatima.
Milagro, Ecuador.

UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

Como parte de nuestro compromiso con la calidad y la satisfaccion del
cliente, es fundamental para evaluar nuestra efectividad, identificar areas
de mejora y asegurar la satisfaccion de nuestros clientes.

Se adjuntan los enlaces de Gestion de Servicios Generales:

Enlace de imagen QR:

Gestion Servicios Generales: Enlace de imagen QR: hitps://drive.google.com/file/d/
TwMmARa7h0oLAARXUWwOWYfDzoVC6ZHQm/view?usp=drive_link Enlace de
formulario: https://forms.gle/MfGFivEcKVRuUTFot8

[El texto citado esta oculto]

HENRY LUIS PENAHERRERA VELOZ <hpenaherrerav@unemi.edu.ec> 26 de abril de 2025, 11:16
Para: LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE <lyaguala2@unemi.edu.ec>

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3d24cd3b90&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r5494313191600695838&simpl=msg-a:r33774812633... 1/5



7/5/25, 14:14 Correo de Universidad Estatal de Milagro - Solicitud de informacion Festival de Danzas

Estimado Luis, favor atender.
Saludos Cordiales,

Mgs. Henry Luis Pefaherrera Veloz

 u
Contador General
UNEMI DIRECCION FINANCIERA
UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO
+593 989681873

hpenaherrerav@unemi.edu.ec

www.unemi.edu.ec

Cdla. Universitaria Dr. Rémulo Minchala Murillo km 1,5 via Milagro - Virgen de Fatima.
Milagro, Ecuador.

[El texto citado esta oculto]

LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE <lyaguala2@unemi.edu.ec> 29 de abril de 2025, 9:36
Para: WENDY TATIANA MERCHAN MU€OZ <wmerchanm@unemi.edu.ec>
Cc: HENRY LUIS PENAHERRERA VELOZ <hpenaherrerav@unemi.edu.ec>

Estimada Wendy:

Favor remitir los formularios de solicitud de autorizacion de cumplimiento de servicios institucionales, de los
conductores que participan de esta gestion.

Saludos cordiales.
[El texto citado esta oculto]

LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE <lyaguala2@unemi.edu.ec> 29 de abril de 2025, 9:57
Para: HENRY LUIS PENAHERRERA VELOZ <hpenaherrerav@unemi.edu.ec>

Estimado
Por la presente se remite la pre planilla 2025-054 para su revision y legalizacion.

Link del expediente
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1nP9heY 1YagSITGGyoEEychZdXNFwhL67

Saludos cordiales.
[El texto citado esta oculto]

LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE <lyaguala2@unemi.edu.ec> 29 de abril de 2025, 10:13
Para: KATHERINE GABRIELA ZUMBA ALTAMIRANO <kzumbaa@unemi.edu.ec>

Estimada Katherine
Se remite para su gestion pertinente.

Link del expediente
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1nPOheY1YagSITGGyoEEychZdXNFwhL67

Saludos cordiales.
[El texto citado esta oculto]

ﬂ PRE PLANILLA 2025-054-signed-signed.pdf
87K

KATHERINE GABRIELA ZUMBA ALTAMIRANO <kzumbaa@unemi.edu.ec> 29 de abril de 2025, 14:34
Para: LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE <lyaguala2@unemi.edu.ec>, GLORIA DEL CARMEN GARCIA ZUNIGA
<ggarciazb@unemi.edu.ec>

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3d24cd3b90&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r5494313191600695838&simpl=msg-a:r33774812633... 2/5



7/5/25, 14:14 Correo de Universidad Estatal de Milagro - Solicitud de informacion Festival de Danzas

Estimada Directora,
Se remite para su revision y legalizacion.

Estimado Luis, se remite lo solicitado.

Saludos cordiales,

Katherine Gabriela Zumba Altamirano
Experto/A De Presupuesto

UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO . .y . .
Direccion Financiera

kzumbaa@unemi.edu.ec

www.unemi.edu.ec

Cdla. Universitaria Dr. Romulo Minchala Murillo km. 1,5 via Milagro - Virgen de Fatima,
Milagro Ecuador.

[El texto citado esta oculto]

2 adjuntos

CP_246-signed.pdf
B 40K

.@ PRE PLANILLA 2025-054-signed-signed.pdf
87K

GLORIA DEL CARMEN GARCIA ZUNIGA <ggarciaz5@unemi.edu.ec> 29 de abril de 2025, 14:56
Para: KATHERINE GABRIELA ZUMBA ALTAMIRANO <kzumbaa@unemi.edu.ec>
Cc: LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE <lyaguala2@unemi.edu.ec>

Gloria Del Carmen Garcia Zuiiga
Director/A Financiero

UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO . .z . .
Direccién Financiera

ggarciaz5@unemi.edu.ec

www.unemi.edu.ec

Cdla. Universitaria Dr. Rdmulo Minchala Murillo km. 1,5 via Milagro - Virgen de Fatima,
Milagro Ecuador.

[El texto citado esta oculto]

ﬂ CP_246-signed-signed.pdf
75K

WENDY TATIANA MERCHAN MU€OZ <wmerchanm@unemi.edu.ec> 29 de abril de 2025, 16:29
Para: LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE <lyaguala2@unemi.edu.ec>

Cc: HENRY LUIS PENAHERRERA VELOZ <hpenaherrerav@unemi.edu.ec>, EDGAR ADRIAN MUNIZ QUEZADA
<emunizq@unemi.edu.ec>

Estimado Luis, se procede a realizar una actualizacion de chofer en la comision de servicios a Morona Santiago, del cual
se envia las solicitudes para su respectiva gestion.

COMBUSTIBLE|
CHOFER DESTINO FECHA PEAJE PEAJE VIATICOS
MANUEL MIRANDA 150 20 160
EDUARDO MOSQUERA MORONA SANTIAGO 9 AL 11 MAYO - - 160

[El texto citado esta oculto]
[El texto citado esta oculto]

2 adjuntos

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3d24cd3b90&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r5494313191600695838&simpl=msg-a:r33774812633... 3/5



7/5/25, 14:14 Correo de Universidad Estatal de Milagro - Solicitud de informacion Festival de Danzas

Solicitud de comisién de servicios institucionales - MIRANDA-MORONA SANTIAGO-signed-signed-signed.
pdf
571K

Solicitud de comision de servicios institucionales -MOSQUERA-MORONA SANTIAGO-signed-signed (2)-
signed.pdf
563K

WENDY TATIANA MERCHAN MU€OZ <wmerchanm@unemi.edu.ec> 5 de mayo de 2025, 17:00

Para: HENRY LUIS PENAHERRERA VELOZ <hpenaherrerav@unemi.edu.ec>

Cc: EDGAR ADRIAN MUNIZ QUEZADA <emunizq@unemi.edu.ec>, LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE
<lyaguala2@unemi.edu.ec>, GLORIA DEL CARMEN GARCIA ZUNIGA <ggarciaz5@unemi.edu.ec>, CHRISTIAN
JOHNSON VELASCO VILLAVICENCIO <cvelascovi@unemi.edu.ec>

Estimado Ingeniero, se informa a usted que en primera instancia se envié un correo solicitando la separacion de
recursos para el conductor Walter Parra, indicd de manera verbal que, por que por fuerza mayor no podra realizar el
viaje, por lo tanto envié un correo el 29 de abril solicitando cambio de chofer Manuel Miranda con sus respectivas
solicitudes de comision de servicios. Sin embargo he vuelto a consultar al conductor Parra y mediante correo
institucional respondié que no puede realizar el viaje, solicito a usted amablemente se considere el cambio al
conductor Manuel Miranda.

Saludos Cordiales,

Wendy Tatiana Merchan Muioz
Asistente de Servicios Generales 1
DIRECCION DE MANTENIMIENTOS MENORES Y SERVICIOS GENERALES

wmerchanm@unemi.edu.ec

www.unemi.edu.ec

Cdla. Universitaria Dr. Romulo Minchala Murillo km 1,5 via Milagro - Virgen de Fatima.
Milagro, Ecuador.

UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

Como parte de nuestro compromiso con la calidad y la satisfaccion del
cliente, es fundamental para evaluar nuestra efectividad, identificar areas
de mejora y asegurar la satisfaccion de nuestros clientes.

Se adjuntan los enlaces de Gestion de Servicios Generales:

Enlace de imagen QR:

Gestion Servicios Generales: Enlace de imagen QR: https://drive.google.com/file/d/
TwMmARa7h0oLAARXUWwOWYfDzoVC6ZHQm/view?usp=drive_link Enlace de
formulario: https://forms.gle/MfGFivEcKVRuUTFot8

[El texto citado esta oculto]

3 adjuntos

Solicitud de comision de servicios institucionales - MIRANDA-MORONA SANTIAGO-signed-signed-
signed.pdf
571K

Solicitud de comisién de servicios institucionales -MOSQUERA-MORONA SANTIAGO-signed-signed (2)-
signed.pdf
563K

Correo de Universidad Estatal de Milagro - Solicitud de legalizacion de comision de servicios- Morona
Santiago.pdf
108K

HENRY LUIS PENAHERRERA VELOZ <hpenaherrerav@unemi.edu.ec> 5 de mayo de 2025, 18:25

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3d24cd3b90&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r5494313191600695838&simpl=msg-a:r33774812633...
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Para: LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE <lyaguala2@unemi.edu.ec>

[El texto citado esta oculto]

3 adjuntos

Solicitud de comision de servicios institucionales - MIRANDA-MORONA SANTIAGO-signed-signed-
signed.pdf
571K

_ Solicitud de comisién de servicios institucionales -MOSQUERA-MORONA SANTIAGO-signed-signed (2)-
signed.pdf
563K

Correo de Universidad Estatal de Milagro - Solicitud de legalizacion de comision de servicios- Morona
Santiago.pdf
108K

LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE <lyaguala2@unemi.edu.ec> 6 de mayo de 2025, 9:20
Para: WENDY TATIANA MERCHAN MU€OZ <wmerchanm@unemi.edu.ec>
Cc: HENRY LUIS PENAHERRERA VELOZ <hpenaherrerav@unemi.edu.ec>

Estimada Wendy

En atencion al correo que antecede y a la reunién sostenida el dia de ayer entre el Sr. Walter Parra(conductor), usted y
el suscrito. Se acordd que, una vez realizada la acreditacion del anticipo al Sr. Walter Parra, se proceda con el depdsito
bajo concepto de devolucién de anticipo de viaticos a las cuentas de la institucion (UNEMI). Posteriormente, se remita
la evidencia del retorno de valores en conjunto con la solicitud de Gestion de anticipo de viaticos para el conductor
reemplazante. Este proceso sera la evidencia documental que se presente al Ministerio de Finanzas para la solicitud
de recursos presupuestarios(pre planilla y certificacién presupuestaria) y acreditacién del Anticipo de Viaticos al
conductor reemplazante.

Sin otro particular.
[El texto citado esta oculto]

WENDY TATIANA MERCHAN MU€OZ <wmerchanm@unemi.edu.ec> 7 de mayo de 2025, 11:54
Para: LUIS ANDRE YAGUAL AGUIRRE <lyaguala2@unemi.edu.ec>

Cc: HENRY LUIS PENAHERRERA VELOZ <hpenaherrerav@unemi.edu.ec>, EDGAR ADRIAN MUNIZ QUEZADA
<emunizq@unemi.edu.ec>

Estimado Luis, comunico a usted que el valor ha sido devuelto por parte del conductor Walter Parra como lo indica el
comprobante adjunto.

Asi mismo se adjunta la solicitud de comision de servicios del conductor Manuel Miranda y Eduardo Mosquera quienes
realizaran la gira a Morona Santiago, por lo que solicito amablemente se gestione los siguientes recursos:

CHOFER DESTINO FECHA COMBUSTIBLE |PEAJE VIATICOS
MANUEL MIRANDA 150 20 160
EDUARDO MOSQUERA MORONA SANTIAGO 9 AL 11 MAYO - - 160

[El texto citado esta oculto]
[El texto citado esta oculto]

3 adjuntos

~ SOLICITUD DE COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES - MORONA SANTIAGO - MIRANDA O.-signed-
signed-signed.pdf
567K

ﬂ PARRA ARGUELLO WALTER OSWALDO. Recib. de caja.-signed.pdf
71K

Solicitud de comisién de servicios institucionales -MOSQUERA-MORONA SANTIAGO-signed-signed (2)-

signed.pdf
563K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3d24cd3b90&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r5494313191600695838&simpl=msg-a:r33774812633... 5/5



UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

Mes Dia Afo Caja N° Afo Lectivo
Recibo de caja N°

05 07 2025 CAJA9 2025

Nombre Cédula
1658

PARRA ARGUELLO WALTER OSWALDO 1203151970
Carrera/Especialidad
NO APLICA
Concepto Valor

190407 POR CONCEPTO DE DEVOLUCION DE VALORES QUE FUERON
ASIGNADOS PARA VIATICOS DE VIAJE A MORONA SANTIAGO.

$ 160.00

Recibi Conforme

C.l. 0909657546



I UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES
Memorando Nro. UNEMI-R-2025-1218-MEM

FECHA DE SOLICITUD: 07 DE MAYO 2025

VIATICOS X MOVILIZACIONES X

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

DATOS GENERALES

APELLIDOS — MANUEL MIRANDA ORELLANA

PUESTO QUE OCUPA: CHOFER

CIUDAD:
MORONA SANTIAGO-MILAGRO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAOEL
SERVIDOR

DIRECCION DE MANTENIMIENTOS MENORES Y SERVICIOS
GENERALES

FECHA SALIDA:09-05-2025 HORA SALIDA: 00:01

FECHA LLEGADA:

11-05-2025 HORA LLEGADA: 21:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Mgs. Leonardo Rosero Santistevan -

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Traslado de la agrupacién Danzas UNEMI para su participacién en el | Festival de Danzas Pablo Sexto

Vive el Folklor.

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm

MORONA

TERRESTRE BUS SANTIAGO- 09-05-2025 00:01 11-05-2025 21:00
MILAGRO

DATOS PARA TRANSFERENCIA

TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

NomBRE DEL BANCO: PACIFICO CTA AHORRO 1066021456

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE SOLICITANTE

™aFi rmdo el ectroni canent e por

M RANDA ORELLANA

Val i dar Gni camente con Fi rmaEC

R EDCAR ADRIAN WUNI Z

Val i dar ani camente con Fi rnaEC

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR

MANUEL MIRANDA ORELLANA

[a] TR b
NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

MGS. EDGAR MUNIZ QUEZADA

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

MGS. ARTURO GUEVARA SANDOYA
DIRECTOR DE TALENTO HUMANO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacién quedaran insubsistentes

El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Méaximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su Delegado.




MHVERSIDAD ESTATAL DE MILAGED

PRE PLANILLA DE VALORES PARA CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS Y
MOVILIZACION
N° 60 2025

Traslado al territorio de Morona Santiago Fecha: 9/5/2025
al Interior Hasta: 11/5/2025
Coeficiente: 0
Milagro , 7 de mayo de 2025

Nombres y Apellidos Nro. Dias| Cargo |Viaticos Combustible Peaje

Manuel Miranda 2|Conductor |$ 160,00
SUBTOTAL $ 160,008 - $ -
TOTAL $ 160,00

Observacion

De conformidad al Memorando Nro. UNEMI-R-2025-1218-MEM en el cual se autoriza la asignacion de gastos de
viaticos, movilizacion (peaje y combustible) a favor del servidor: Manuel Miranda para la gestion traslado de
personal para participacion del grupo de Danzas UNEMI en el I FESTIVAL DE DANZAS PABLO SEXTO VIVE
EL FOLKLOR. del 09 al 11 de Mayo de 2025 en Morona Santiago

ELABORADO POR: APROBADO POR:

Fi 1 mEC

CPA. Luis Yagual Aguirre, Msc Ing. Henry Pefiaherrera Veloz
Asistente de contabilidad Contador



CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO NO. CERTIFICACION

FECHA DE ELABORACION

Unid. Ejecutora:
266

07 05 25

Unid. Desc:

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS
DE GASTOS

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS

CLASE DE REGISTRO CLASE DE GASTO

COM OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION

01 00 000 001 530303 0910 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO
$160.00

$160.00

SON: CIENTO SESENTA DOLARES

DESCRIPCION:

UNEMI-R-2025-1218-MEM: Por asignacion de viaticos a favor del conductor asignado para el traslado del grupo de Danzas UNEMI en el | FESTIVAL DE DANZAS

PABLO SEXTO VIVE EL FOLKLOR. del 09 al 11 de Mayo de 2025 en Morona Santiago

DATOS APROBACION

REGISTRADO:

ESTADO E' APROBADO:

APROBADO ,
S GUCR A DEL " CARVEN
z GARClI A ZUNI GA
FECHA £Val i dar 0ni canente con Fi rmaEC
07/05/2025

Funcionario Responsable Director Financiero




UNIV ERbl[) AD

ESTATALDE! AGRO

UNEMI

Hvolucidn eadimica
e ———

SOLICITUD DE VIATICOS , PASAJES, AYUDAS ECONOMICAS
Y GASTOS PARA MOVILIZACION

Unidad solicitante:
(Facultad o Departamento)

Viaticos

Pasaje aéreo
Pasaje Terrestre
Inscripcidn

El objetivo de la comision:

Movilizaciéon

Ayuda Econdmica

Gastos Varios

para movilizacion de

vehiculo

N2 052-CONT-2025

De conformidad al Memorando Nro. UNEMI-R-2025-1218-MEM en el cual se autoriza la asignacion de gastos de viaticos, movilizacion (peaje y
combustible) a favor del servidor: Manuel Miranda para la gestion traslado de personal para participacion del grupo de Danzas UNEMI en el |
FESTIVAL DE DANZAS PABLO SEXTO VIVE EL FOLKLOR. del 09 al 11 de Mayo de 2025 en Morona Santiago

La actividad durara 2 dia responsabilizandome por recabar el informe de la actividad.

Del | 9/5/2025| al 11/5/2025|
SECCION CONTABILIDAD
5
30% 70%
. GASTOS VALOR A
Ne NOMINA CARGO V. CERTIF VIATICO Y/O
. VARIOS PAGAR
CONCEDIDO | 1 oviLizacioN
1 Manuel Miranda Conductor V.{$ 160,00 $ - $ -1 8 $ 160,00
SUMAN [$ - |$ - |$ - |$ 160,00

OBSERVACIONES Anticipo de viaticos a Morona Santiago

CONTROL PRESUPUESTARIO

PRESUPUESTO PARTIDA

Fi rmado_el ect 1 6ni canent e por

LU S ANDRE YAGUAL
'ACUI R

Val i dar Gni camente con Fi rmaEC

CPA. Luis Yagual Aguirre
Asistente de contabilidad

Autorizo lo solicitado en base a la informacién anterior
AT

rmedo_el ectroni cament e por

1. HENRY LU S
L PENAHERRERA VELQZ

/al i dar dni cament e con Fi rmaEC

Ing. Henry Pefiaherrera Veloz
Contador

Lugar y fecha de emision:

Milagro

7 de mayo de 2025




UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO
COMPROBANTES DE EGRESOS

N.- 181E 00639
Valor $. 160,00
BENEFICIARIO: MIRANDA ORELLANA MANUEL
RUC/CEDULA: 0909100307
CONCEPTO: Anticipo de viaticos a Morona Santiago del 09 al 11 de mayo de 2025

Participacion del grupoo de Danzas UNEMI en FESTIVAL DE DANZAS PABLO SEXTO VIVE EL FOLKLOR.

Doc. Fte: S/VIATIC # 052-CONT-2025
N. Rte,Fte.

LIQUIDACION DEL DOCUMENTO.

Valor de la fact/ Otro Doc. $ 160,00
TOTAL $ 160,00
DEDUCCIONES
Retenciones fuente: $
Retencion IVA $
Anticipos $
TOTAL DEDUCCIONES $ -
LIQUIDO A TRANSFERIR $ 160,00
Fecha: Milagro 7 de mayo de 2025

SECUENCIAL DE PAGO N.-
Fecha de Transferencia / /

Elaborado Por: Autorizado Por:

drmdo e\ﬁlrd O or
CHI RI GUAYA BRI ONES
/al i dar

CPA. Luis Yagual Aguirre
Asistente de Contabilidad Direccion Financiera

Observaciones:




;;'CF?F;}K BANCO CENTRAL DEL ECUADOR - M.E.F.
1z | &\ UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO - DEPARTAMENTO FINANCIERO
E ,,' CUENTA UNICA DEL TESORO
Nt / N.-181 BCE-264
wrlr
E 7 de mayo de 2025
EGRESOS BENEFICIARIOS CONCEPTO VALOR LIQUIDO CUR PRES CUR CONT. FECHA SOL.
PAGO SEC. PAGO
. Anticipo de viaticos a Morona
639 Manuel Miranda Santiago del 09 al 11 de mayo 2025 $160,00
Elaborado por: Revisado y Autorizado Por: Disponibilidad: Devengado:
A e
- ) T HERRY LU €™ ™
NeER BES ™ I PENAHERRERA VELCOZ
RI'GUAYA BRI ONES I dar G camente con FirmEC
ar i caronte con i rmEC Dy 2
CPA. Luis Yagual Aguirre Direccidn Financiera Seccién Presupuesto Seccién Contabilidad
07-05-2025 Fecha: / / 2025 Fecha: / /2025 Fecha: / /2025
Transferido: Revision Posterior Archivo:
Seccion Tesoreria Supervision General Entregue Conforme: Recibi Conforme:
Fecha: / / 2025 Fecha: / / 2025 Fecha: / / 2025 |Fecha: / / 2025




COMPROBANTE DE DISTRIBUCION INTERNA DE FONDOS

Entidad:

Ejercicio:

No. Fondo Global:

No. Formulario Interno:
Unidad Gastadora:

RUC/CI Responsable:
Nombre Responsable:
Monto Fondo Global:

Monto Fondo Interno:
Estado:

Clase de Fondo:

Descripcion:

181-0000-0000

2025
118
333

001 - VIATICOS AL INTERIOR

0909100307

MIRANDA ORELLANA MANUEL MESIAS

160.00
160.00
APROBADO

UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

TESORERIA

Cta. Monetaria

Fecha de Pago

No. Transfer.

No. Pago CUR

FAF - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS

FISCALES

MANUEL MIRANDA, Conductor Rep 298 CE 639 S/V 052 Ant de viaticos a la ciudad Morona Santiago del

09 al 11 de

mayo de 2025 Participacion del grupo de Danza UNEMI en Festival de Danza Pablo Sexto segun Memo

UNEMI-R-2025-1218-MEM

No. de Solicitud: S/V 052 Fecha Solicitud: 07/05/2025
No. de Doc. Aprobacion: S/V 052 Fecha Aprobacion: 07/05/2025
No. de CUR Contable: 118749585
. No. CUR
Clase de Fondo Fuente Clase de Registro RUC/CI Responsable Contable Pagado Monto Aprobado
FAF FRC 0909100307 118749585 NO 160.00
LU ANBRE™ YAGUAL
AGUI RRE

o Vatdar G cament e con FirmEC

BT

FIRMA RESPONSABLE

FIRMA AUTORIZACION




PAGINA No. 1 DE 1

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 181 [UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO No. Prefiminar | 118749585 |[ FECHA DE

A ELABORACION
Unid. Ejecutora: 0000 No. CUR 118749585

: 07 05 2025

Unid. Desc: 0000 No. Original | 118749585

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO No. CUR PRESUPUESTARIO

COM PROBANTESGQE!I\_/IOH;ISTRATIVOS DE SOLICITUD DE CREACION DE FONDO 18100000000000118000332

Tipo CUR: FRC Constitucion Automatica de Fondo , delaentidad :181 - 0 Clase de fondo: [FAF] - ANTICIPOS DE
FECHA DE APROBAC| ON p . VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS FISCALES No. de fondo :

118 No. de Entrada: 332

Area del 7 | | 202
Comprobante: CONTABILIDAD 0 05 025 Fuente
Especifica
Beneficiario: 0968533430001 UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO
AFECTACION CONTABLE
No CUENTA suB-1 SUB-2 AUX-1 AUX-2 AUX-3 DESCRIPCION DE CUENTAS DEBE HABER
1 112 15 1 18100000000 0909100307 118 Anticipos de Viéticos Pasgjesy Otros de Vigje 160.00 0.00
Institucionales
2 212 50 0 18100000000 0909100307 0 Fondos a Otorgarse - Administracion Piblica Central 0.00 160.00

TOTAL COMPROBANTE ==> 160.00 160.00

SON: CIENTO SESENTA DOLARES

Constitucion Automatica de Fondo , de laentidad :181 - O Clase de fondo: [FAF] - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON

DESCRIPCION: RECURSOS FISCALES No. de fondo : 118 No. de Entrada: 332
APROBADO
DATOS REGISTRO DATOS APROBACION DATOS SOLICITUD PAGO DATOS AUTORIDAD APR.
USUARIO: |LYAGUALA2 EILRE’\?Z#RONICA: NoSBOXKERGQIB ELRE'\éﬁROMCA; USUARIO:
FECHA:  [07/05/2025 USUARIO: LYAGUALA2 USUARIO: FECHA:
FECHA: 07/05/2025 FECHA:

Fi rmado_el ect r 6ni camente por

RLUTS”ANDRE " YAGUAL

Firmado_el ectr6ni canente por
HENRY LUl S
PE

k
oy
3 PENAHERRERA VELOZ

FIRMA RSN A




NO TIENE LOGO

PEREZ TENESACA CLARA LUZ

ESTACION DE SERVICIO GUAMOTE

R.U.C.: 0601127236001
FACTURA
No.  001-015-000523668

NUMERO DE AUTORIZACION

0905202501060112723600120010150005236680000099912

FECHA'Y HORA DE

AUTORIZACION: 09/05/2025 05:40:04

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

AMBIENTE: PRODUCCION
Direccion PANAMERICANA SUR S/N Y ABELARDO MONTALVO .
i EMISION: NORMAL
Matriz:
. L. PANAMERICANA SUR S/N Y ABELARDO MONTALVO
Direccion
Sucursal: CLAVE DE ACCESO
0905202501060112723600120010150005236680000099912
| J/ J
Razén Social / Nombres y Apellidos: MANUEL MERANDA
Identificacion 0909100307001
Fecha 09/05/2025 Placa / Matricula: GEA4014 Guia
Direccion: MILAGRO
.COQ' Co_d_. Cantidad Descripcion Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio Precp sin Descuento Precio Total
Principal Auxiliar Subsidio
0121 3 20.596 DIESEL PREMIUM 1.562609 0.67 2.24 0.00 32.18
- .. SUBTOTAL 15% 32.18
Informacién Adicional
Num_Factura: 001-015-000523668 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
E_MAIL: guamote.efactura@gmail.com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Direccion_Cliente: MILAGRO SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 32.18
Telefono_Cliente: 0 TOTAL DESCUENTO 0.00
Codigo_Cliente: 7497 ICE 0.00
IVA 15% 4.83
Forma de pago Valor
IRBPNR 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 37.01
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 37.01
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 53.00
15.98
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LEMA GUAMAN NANCY ADELA(NoTA DE VENTA 001-001)

Preparacion y Suministro de Comidas para su consumo inmediato

RUC: 0604746891001 NO 0000825
Direccion; El Palmar frente a Banecuador

Cel.: 0993286953 / Pallatanga - Ecuador | Aut. SRI. 1132688803

CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE

Fecha 1 / - - 270 B
I ‘-//(,4//’/771//J/7 >
Dlrecéon 7Y // 5 Db
RUC.IC.I. (HO‘{ 2ZE 307 Telf:
CANT. , ) DETALLE V.UNIT. | V.TOTAL
| —
/4 T 4*00"‘ | /> )3
- - o
J
FORMA DE PAGO - ORIGINAL: ADQUIRENTE [ = (.)‘G
et - ToTAL $|% /S =
Dinero
Electrénico
Tarjeta de
Crédito / Débito
.\ ' A V2
| ) " FIRMA AUTORIZADA FIRMA GCLIENTE
AYALA GUTIERREZ TITO NAPOLEON - IMPRENTA OFFSET "ECUAGRAF"
RUC: 0601871551001 - AUT. 4189 - F. AUT. 27 - 01 - 2025
: DEL 00801 AL 00900 - CADUCA 27 DE ENERO DE 2026 )




HOTEL ANTURIOS

Verdugo Gonzdlez Floresmilo Luciano
Matriz: Treinta de Octubre sin'y Doce de Febrero Celular: 0981269459 - Pablo Sexto

RUC. 0300423126001 N°

AUT. SRI 1132580308 |

“CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR
REGIMEN RIMPE"
NOTA DE VENTA

4 001-00Y-00
|

) U

fl

\

21

Sr.(es): ,{0“("1’1’3&10 .......

0000223

RUC./CL: O AR e
(" P (,\/"
Fecha /\Q'O\a:?ﬂ) ........................................................
. .. ? | -‘ ‘AT & P
Direccion: ~\-¥/‘C’* ................. e e smn o el e s ST RS
S .
CANT. A DES C‘R IPCION P . UNITARIO VAI/.})R TOTAL

..............................................................

..............................................................

/ eya /"Ei;’ — '/\ x
& A C 7 £
1.0 0.

.....................

....................

....................

AL
o
.................................................................................. 2
(3
15
.................................................................................. ©
Fecha de Autorizacion 18/11/2024 Del 000000201 al 000000300
Valido para su emision 18/11/2025 VALOR TOTAL

)7
o]

ARJETA DE
EFECTIVO CREDITO IDEBITO | -
DINERO o L
ELECTRONICO i L
L == Entregado Recibiido

Original: Adquirente Cop

|

Bonito Cisneros Marco Edmundo, Imprenta Navira, Ruc 0500343884001- Autorizacion: 1446 - Telf: 2700175



RESTAURANT EL BUEN SABOR

Zumba Castillo Lz Amela

Matriz: s/n Celular: 0979682616 - General Proao

RUC. 1400426621001 N° AUT. SRI 1132720532

REGIMEN RIMPE"
NOTA DE VENTA

"‘CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR :
N? 0002211

UUI (il)l/() /
Y /
Sr.(es): L0/ ?’f./( ........ O it e s

-----------------------------------------------------------------------------------

[ CANT. DESC y’P CION P UNITARIO | VALORTOTAL )

....... Alemsfeeds .- | e

-------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------

a: Emisor

Fecha de Autorizacion 14/02/2025 Del 000002201 al 000002300 3 o
Valido para su emision 14/02/2026 VALOR TOTAL| / o

( FORMADE PAG

ARJETA DE
EFECTIVO CREDITO / DEBITO
DINERO ‘
ELECTRONICO OTROS

Bonito Cisneros Marco Edmundo, Imprenta Navira, Ruc 0500343884001- Autorizacion: 1446 - Tell: 2700175

Adquirente Copi




\
RUC. 140027 insinns
o 1‘<-5,:,.¢/..173 {(4)
¢ A,

NANTU SABOR N AUT. SRI 113282 :.;‘l;"
Mavaguari Rosas Alex Xavier NOTA DE VENTA
Matriz: Padre Isidoro Formaggio sn y Augusto Abad 003-001-00

Celular: 0993285824 - Pablo Sexto 10
Sucursal: Isidoro Formagio s y Augusto Abad - Pablo Sexto l\ . 0 0 O 0 0 1 2

“CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR REGIMEN RIMPE"

Sr.(es): \}\,c\ e J tLl%«))m__f\
Ruc o CL: — Ofoa AO0 Y 0) o

Direccion: jJ ( aGYo I
earha- ‘(,) . \/-_ 2, ’\/ . .
Fecha: 09- 9 o [ 4 Teléfono:
‘ DESCRIPCION P. UNITARIO VALOR TOTAL -

..........................................................................................................

\

~ —
43 33
\ » -

Y

q
/ / / I
k - . Dinero .\. Otros
e o Efectivo Electronico cnd-mm Valies
. ’ e Fecha de Autorizacion 1510472025 Del 000000001 al 000240 13 Su emision 15042025

Bonito Cisneros Marco Edmundo, Imprenta Navi?. Ruc 0500343884001 Autorizacion: 1445 - Teif. (07) 2525567

Onginal: Adquirente Copia: Emisor



Sr.(cs):

Ruc o CL

NANTU SABOR

Mavaguari Rosas Alex Xavier

Matriz: Padre Isidoro Formaggio sn y Augusto Abad

Celular; 0993285624 - Pablo Sexto

Sucursal: Isidoro Formagio sn y Augusto Abad - Pablo Sexto
“CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR REGIMEN RIMPE”

ue Q \\/livmml@

RUC. 1400474050001
N AUT. SRI 1132821624

NOTA DE VENTA
003-001-00

N° 0000005

:_0ADA_loo ol

Direccion: \!*4"\ {&G‘( o

Fecha: A - V- 202\ Teléfono:
rCANT. DESCRIPCION P. UNITARIO VALOR TOTAL =

/

VALOR TOTAL ;{ 5.0
, 22,32

" FORMA DE PAGO__

Dinero
Electronico

Fecha de Autorizaclén 15/04/2025 Del 000000001 al 000000100 Valido para su emision 15/04/2026

etn de
Cr('?}iﬂ;l Débito Otros jJ

\% %@Ekww
Entregato G Reci (—
s

Bonifo Cisneros Marco Edmundo, Imprenta Navira, Ruc 0500343884001- Autorizacion: 1446 - Telf: (07) 2525567

Original: Adquirente Copia: Emisor



RESUMEN DE CONSUMOS MEDIANTE COMPROBANTES DE VENTAS

Referencia : Solicitud / Viaticos #047 C/E #

VIATICOS 160,00 100%
USUARIO COMPROBANTES DE VENTAS FECHA CONSUMO VALOR DE | VALOR QUE RECONOCE
FACTURA LA LEY
001-001-0000825 11/5/2025 15,00
001-001-000002211 9-may-25 13,00
003-001-000000012 9-may-25 23,50
003-001-000000005 9-may-25 ALIMENTACION 22,50
112,00
Manuel Miranda
40,00
HOSPEDAIJE
(B) Subtotal alii ion y hospedaje - Viaticos $ 114,00
Diferencia a devolver
ELABORADO POR: APROBADO POR:

Iy ¥ £4 Fi rnado_el ect r oni canent e por

B1LU S ANDRE YAGUAL
AGUI RRE

CPA. Luis Yagual Aguirre
ASISTENTE DE CONTABILIDAD

';‘;lr'i"E"El\djoReY‘euL’fj“ céneme por
i PENAHERRERA VELQZ

Vel i dar Gni canente con Fi r maEC

Ing. Henry Pefiaherrera Veloz, Mgs.
CONTADOR GENERAL




A ¥ Facturacién Fisica? Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0300423126001 1132580308

Tipo documento Numero documento

Nota de venta 001-001-000000223

Fecha emision

10/05/2025

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:

VERDUGOQ GONZALEZ FLORESMILO LUCIANO HOTEL ANTURIOS

e p—

TREINTA DE OCTUBRE TREINTA DE OCTUBRE S/N Y DOCE DE FEBRERO  TREINTA DE OCTUBRE TREINTA DE OCTUBRE S/N Y DOCE DE FEBRERO

Fechacadided

2025-11-18 1446
ﬂ » Facturacién Fisica? Validez de comprobantes fisicos
Validez de comprobantes fisicos
RUC Autorizacién
0604746891001 1132688803
Tipo documento Numero documento
Nota de venta 001-001-0000825

Fecha emisién

11/05/2025

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:

LEMA GUAMAN NANCY ADELA

Tp—

EL PALMAR EL PALMAR

Fecha caducidd

2026-01-27 4189



A > Facturacién Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1400426621001 1132720532

Tipo documento Numero documento

Nota de venta 001-001-000002211

Fecha emision

09/05/2025

El documento consultado se encuenira autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:

ZUMBA CASTILLO LUZ AMADA RESTAURANT EL BUEN SABOR
S/N S/N
Fech caiuidd
2026-02-14 1446

'ﬂ > Facturacién Fisica > Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1400474050001 1132821624

Tipo documento Numero documento

Nota de venta 003-001-000000012

Fecha emision

09/05/2025

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

MAYAGUARI ROSAS ALEX XAVIER NANTU SABOR
PADRE ISIDORO FORMAGGIO SN ¥ AUGUSTO ABAD LA CRUZ ISIDORO FORMAGIO SN Y AUGUSTO ABAD

Fechacaoidod

2026-04-15 1446



@ ¥ Facturacién Fisica? Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1400474050001 1132821624

Tipo documento Numero documento

Nota de venta 003-001-000000005

Fecha emision

09/05/2025

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:

MAYAGUARI ROSAS ALEX XAVIER NANTU SABOR
PADRE ISIDORO FORMAGGIO SN Y AUGUSTO ABAD LA CRUZ ISIDORO FORMAGIO SN Y AUGUSTQO ABAD

Foch caducidd

2026-04-15 1446



( COMPROBANTE DE RENDICION DE FONDOS )
Entidad: 181 - 0000 - 0000 UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

Ejercicio: 2025 p .
No. Fondo Global: 118 Hlesielie

No. Formulario Interno: 333 Solicitud de Pago Fecha de Pago

Unidad Gastadora:
RUC/CI Responsable:
Nombre Responsable:

Monto Fondo Interno:

RENDICION

Monto Rendido:

Monto Liquido:

No. Entrada Rendicion:

Clase de Fondo:

001 - VIATICOS AL INTERIOR

0909100307 \
MIRANDA ORELLANA MANUEL MESIAS
160,00

160,00

160,00

358

FAF-ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS FISt

Descripcion: MANUEL MIRANDA, Conductor Rep 298 CE 639 S/V 052 Ant de viaticos a la ciudad Morona
Santiago del 09 al 11 de
mayo de 2025 Participacion del grupo de Danza UNEMI en Festival de Danza Pablo Sexto
Estado: ARROBAND UNEMI-R-2025-1218-MEM
No. Solicitud: SIV 047 Fecha Solicitud: 13/5/2025 1
No. Documento Aprobacioén: UNEMI-R-2025-1218-ME Fecha Aprobacion: 13/5/2025 1
Clase de Fuente Clase de RUC/CI No. CUR No. Monto Monto
Fondo Registro Responsable de Gastos Consolidado Rendido Liquido
FAF 001 FRN 0909100307 972 972 160,00 160,00

LUI'S" ANBRE™YaBUAL
AGUIRRE

FIRMA RESPONSABLE FIRMA AUTORIZACION




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 181 | UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO | Reporte rptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 013 05 2025 972 972
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 6 687
DE FACTURAS
Clase de . Clase de RPA RTO DEV
Registro: REGULARIZACION Gasto: OTROS GASTOS | I I
Cuenta
. . 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
Banco: Monetaria: CORRIENTES RECURSOS FISCALES
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0968533430001 |UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0910 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 160.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTO SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: Rendicién de la Entidad:181-0-0 No de fondo: 118 No Entrada: 332

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO ] U8 ANGRE ™ VAt s ol

tAGUI RRE i mmao el ectrom camente por

ival i dar ani cament e con Firnhe EEK‘&mEIF_QHEgA VELQZ
FECHA: B\l dar onicanente con FirmeC
14/05/2025

Funcionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 181 | UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO | Reporte rptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 013 |05 2025 972 972
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 6 687
DE FACTURAS
Clase de . Clase de RPA RTO DEV
Registro: REGULARIZACION Gasto: OTROS GASTOS | I I
Cuenta
) . 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
Banco: Monetaria: CORRIENTES RECURSOS FISCALES
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0968533430001 |UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
YAGUAL
APROBADO
W4 Val i dar Gni camente con Fi rmaEC Fi rmado_el ectr6ni canente por
LTHENRY LUIS
Fl: PENAHERRERA VELCZ
FECHA /al i dar Gni canente con Fi rmaEC
14/05/2025

Funcionario Responsable

Director Financiero
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